UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:        /TTYT-TCHC
V/v cập nhật danh sách đăng ký hành

nghề KCB tháng 04/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày 24  tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh.

Thực hiện công văn số 5195/SYT-NVY ngày 28/12/2021 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc cập nhật danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh năm

2023.

Căn cứ Giấy phép hoạt động số 043/HT-GPHĐ ngày 18/8/2020 của Sở Y tế

Hà Tĩnh về việc cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh theo hình thức

bệnh viện đa khoa đối với Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh.

Để đảm bảo theo đúng quy định và thông tin về người hành nghề được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế. Trung tâm Y tế thị xã Hồng

Lĩnh đăng ký danh sách người hành nghề khám chữa bệnh, danh sách người làm

việc, danh sách người đăng ký thực hành cấp chứng chỉ hành nghề tại đơn vị

tháng 4/2023.

 Kính đề nghị Sở Y tế cập nhật danh sách về đăng ký hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh trên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế kịp thời để thuận lợi trong

các hoạt động chuyên môn của đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

                                    Nguyễn Thái Lâm

		2023-04-24T17:29:04+0700

		ttytdp.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T17:30:01+0700

		ttytdp.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-24T17:32:29+0700